



Tlf.: 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR-nr. 20 22 26 70

L.P. HANSENS EFTF. TEXTILFARVERI A/S

INDUSTRI-PARKEN 18, 7182 BREDSTEN

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. april 2021

Morten Dilling Bertelsen

CVR-NR. 15 00 47 03

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	L.P. Hansens Eftf. Textilfarveri A/S Industriparken 18 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 15 00 47 03 Stiftet: 1. december 1990 Hjemsted: Bredsten Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Villy Hyldgaard Bertelsen, formand Bente Bertelsen Morten Dilling Bertelsen
Direktion	Morten Dilling Bertelsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
Pengeinstitut	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i virksomhedens aktivitet

Selskabet har pr. 1. juli 2020 overdraget produktionsanlæg, varelager og personale til søsterselskabet Dilling A/S. Selskabets aktivitet er fremadrettet udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 3.304 tkr. mod et underskud på 1.262 tkr. i 2019. Resultatet er utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ og selskabet er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Det er ledelsens forventning, at kapitalen skal reetableres via egen indtjening i løbet af 2-3 år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB.....	1	-928.054	-756.578
Distributionsomkostninger.....	1	-67.389	-108.898
Administrationsomkostninger.....	1	-349.205	-593.462
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT.....		-1.344.648	-1.458.938
Andre driftsomkostninger.....		-2.888.136	0
DRIFTSRESULTAT.....		-4.232.784	-1.458.938
Finansielle indtægter.....	2	61.501	23.186
Finansielle omkostninger.....	3	-149.994	-182.388
RESULTAT FØR SKAT.....		-4.321.277	-1.618.140
Skat af årets resultat.....	4	1.017.651	355.946
ÅRETS RESULTAT.....		-3.303.626	-1.262.194
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-3.303.626	-1.262.194
I ALT.....		-3.303.626	-1.262.194

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		2.179.569	2.317.524
Produktionsanlæg og maskiner.....		0	7.559.827
Kunst.....		63.293	63.293
Materielle anlægsaktiver.....	5	2.242.862	9.940.644
ANLÆGSAKTIVER.....		2.242.862	9.940.644
Råvarer og hjælpematerialer.....		0	246.916
Varer under fremstilling.....		0	346.718
Varebeholdninger.....		0	593.634
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.....		0	96.538
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		881.521	2.522.182
Andre tilgodehavender.....		0	279.227
Tilgodehavende selskabsskat.....		232.831	244.258
Periodeafgrænsningsposter.....		46.553	124.273
Tilgodehavender.....		1.160.905	3.266.478
Likvide beholdninger.....		0	112.675
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.160.905	3.972.787
AKTIVER.....		3.403.767	13.913.431

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiekapital.....		600.000	600.000
Reserve for opskrivninger.....		141.062	257.440
Overført resultat.....		-1.303.421	1.883.827
EGENKAPITAL.....		-562.359	2.741.267
Hensættelse til udskudt skat.....		385.115	1.169.935
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		385.115	1.169.935
Leasingforpligtelser.....		0	2.885.554
Anden gæld.....		0	22.938
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	2.908.492
Gæld til pengeinstitutter.....		3.230.817	0
Leasing.....		0	464.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		67.599	491.111
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	5.585.201
Anden gæld.....		282.595	552.468
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.581.011	7.093.737
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.581.011	10.002.229
PASSIVER.....		3.403.767	13.913.431
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	600.000	257.440	1.883.827	2.741.267
Forslag til resultatdisponering.....			-3.303.626	-3.303.626
Overførsler				
Ned- og afskrivninger.....		-116.378	116.378	0
Egenkapital 31. december 2020.....	600.000	141.062	-1.303.421	-562.359

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Medarbejderforhold			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	8	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	61.501	23.186	
	61.501	23.186	
Finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	93.868	112.024	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	56.126	70.364	
	149.994	182.388	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-232.831	-244.258	
Regulering af udskudt skat.....	-784.820	-111.688	
	-1.017.651	-355.946	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Produktions- anlæg og maskiner	Kunst
Kostpris 1. januar 2020.....	6.168.686	13.406.317	63.293
Tilgang.....	135.502	708.262	0
Afgang.....	0	-14.114.579	0
Kostpris 31. december 2020.....	6.304.188	0	63.293
Opskrivninger 1. januar 2020.....	670.583	0	0
Opskrivninger 31. december 2020.....	670.583	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	4.521.745	5.846.490	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-6.329.137	0
Årets afskrivninger	273.457	482.647	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	4.795.202	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..	2.179.569	0	63.293
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....	1.998.717		63.293

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Leasingforpligtelser.....	0	0	0	3.350.511	
Anden gæld.....	0	0	0	22.938	
	0	0	0	3.373.449	
 Eventualposter mv.					 7
Eventualforpligtelser					
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabs bankengagement, som pr. 31. december 2020 er 4.736 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AOV M Companys ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebreve på nominelt 10.000 tkr. med pant i grunde og bygninger med bogført værdi pr. 31. december 2020 på 2.180 tkr.					
 Nærtstående parter					 9
Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:					
Bestemmende indflydelse					
Direktør og bestyrelsesmedlem Morten Dilling Bertelsen, Slagelsegade 7, 7400 Herning.					
Øvrige nærtstående parter, som selskabet har haft transaktioner med					
Selskabets nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter øvrige selskaber i koncernen med AOV M Companys ApS, Sundsvej 62, Nybo, 7400 Herning som moderselskab samt selskabernes bestyrelse og direktion.					
Transaktioner med nærtstående parter					
Selskabet har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.					
